Board to Wire
Connector
104
SDA
●低挿抜型多極コネクタ
●指に優しい多面取り設計
●シンプル角型ウエハー
●ボックス構造で誤挿入・コジリ防止機構

8.3 8.3 8.3
2 2 2
2 2 2
A
D D D
A A
8～16Ｐ 18～26Ｐ 28～40Ｐ
極　数
Pole No.
製品番号
Product No. A B 材　質
Material
8 SDA20-08HG 6 8.8
PBT
UL94 V-0
10 SDA20-10HG 8 10.8
12 SDA20-12HG 10 12.8
14 SDA20-14HG 12 14.8
16 SDA20-16HG 14 16.8
18 SDA20-18HG 16 18.8
20 SDA20-20HG 18 20.8
22 SDA20-22HG 20 22.8
24 SDA20-24HG 22 24.8
C D
10
12
14
16
18
20
22
24
26
極　数
Pole No.
製品番号
Product No.
材　質
Material
PBT
UL94 V-0
26 SDA20-26HG
28 SDA20-28HG
30 SDA20-30HG
32 SDA20-32HG
34 SDA20-34HG
36 SDA20-36HG
38 SDA20-38HG
40 SDA20-40HG
─ ─
A
24
26

107
4
品番構成　PRODUCT NO.
SDA20-※※HG□□
A
B 製品種別【Kinds】
】）epyTthgiartS（refaW【）型トーレトス（ーハエウ……WS
】）epyTelgnAthgiR（refaW【）型ルグンアトイラ（ーハエウ……WL
C
SDA20-※※○○ □□
A B
色記号【Color】C
C
［ハウジング］(Housing)
［ウエハー］(Wafer)
※ウエハ
（※）SDA20-40WSB：個数／トレー（Quantity/Tray）
ーは成形材料がハウジングと異なるため、
　ハウジングとの色合いが異なってきます。
　ご使用時には現物での確認をお願いします。
※As for wafer and housing, because the material is different,
　the color tone is different. Confirm it in kind at the time of the use.
SDA
極数【Pole No.】A
08 ……8極【Poles】
～
40……40極【Poles】
◎
D
D ボス有無 (ウエハーDIPタイプのみ )【With/Without boss(Only Dip type wafer)】
B ……………………………ボス有【With boss】
YG …… 若草【Yellowish Green】
YL …… 黄【Yellow】
OR …… 橙【Orange】
BW …… 茶【Brown】
BL …… 青【Blue】
無表示【No display】……白【White】
RE …… 赤【Red】
PK …… 桃【Pink】
BR …… 紫【Purple】
GY …… 灰【Gray】 GR …… 緑【Green】
BK …… 黒【Black】
Board to Wire
Connector
8 SDA20-08WSB 6
10 SDA20-10WSB 8
12 SDA20-12WSB 10
14 SDA20-14WSB 12
16 SDA20-16WSB 14
18 SDA20-18WSB 16
20 SDA20-20WSB 18
22 SDA20-22WSB 20
24 SDA20-24WSB 22
10
12
14
16